
K prodeji, Novostavba: Dům , 82 m2
Číslo inzerátu (ID): 4239612 Datum vydání: 26.04.2024

Cena za nemovitost:

1 990 000 Kč

Lokalita:
Praha-východ

Nabízíme na prodej stavební pozemek 580 m2 s chatou a
základovou deskou na dům (včetně projektové dokumentace -
energeticky úsporný bungalov 4+kk, 82m2), nachází se v obci
Radějovice, Praha - Východ. Pozemek má napojení na elektřinu a
městský vodovod, odpady jsou řešeny jímkou. Na pozemku se
také nachází garáž a přístřešek na parkování. Na dům je již
vypracovaná projektová dokumentace, další podrobnosti Vám
zašleme na dotaz. Nemovitost má právní vadu - nedořešené
stavební povolení (nepovolená stavba; zohledněno v ceně).
Pozemek se nachází cca 700 m od centra obce Radějovice, cca
500 m od autobusové zastávky, v centru Prahy jste do 25 minut
autem. V případě zájmu či dotazů neváhejte kontaktovat makléře i
přes víkend.

ID inzerátu ESO: 4239612
Inzerát aktualizován: 26.04.2024
Inzerát vydán: 21.04.2024
ID zakázky v RK: 1480451
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Nerozhoduje
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 82 m2
Plocha pozemku: 580 m2
Parkování: Garáž
Sítě: Elektřina
Plyn: Není
Voda: Vodovod
Vytápění: Jiné
Terasa: ANO
Podlahová plocha: 82 m2
Zastavěná plocha: 82 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Adam Průša
Tel:

727 897 153,727 897 153
Email:

aprusa@hvbreal.cz

HVB Real Estate s.r.o.
Tel:

Adresa:

Korunní 1310/56, 12000

Praha - Vinohrady
Web:

www.hvbreal.cz


